-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  40/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

93/2011

11/07/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

93/2011
40/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
26/07/2011
26/07/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Aquisição e instalação de manta asfáltica aluminizada 3mm, para a cobertura do Ginásio Alfredo
Passold do Município de Schroeder/SC.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.028.4.4.90.51.00.00.00.00 (4)  Saldo: 98.313,00

CONCEITO SUL MANTA ASFÁLTICA LTDA     (12104)

1 27,00    Aquisição e instalação de MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA
3MM, No Crack, composta de asfalto modificado com
polimeros , estrutura com tecidos de não poliester, e
acabamento face exposta em alumínio resistente, para a
cobertura do GINÁSIO MUNICIPAL ALFREDO PASOLD da
Prefeitura Municipal de Schroeder, com fornecimento total de
material, Mão de Obra e outros custos que se façam
necessários à efetiva instalação.

1800 48.600,00-

48.600,00Total do Fornecedor:

48.600,00Total Geral:

SCHROEDER,   26   de  Julho   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL